
ŽADATELÉ:

Poř. 

číslo
Žadatel Název projektu

Celkové 

náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Poznámka 

1 Obec Nebahovy Pořízení hasičského vozíku pro JSDHO 

Kralovice

88 840,00 62 000,00 62 000,00 69,79

2 Obec Střížovice Sušák požárních hadic 233 106,00 163 000,00 163 000,00 69,93

3 Město Jindřichův 

Hradec

Vybavení jednotky požární technikou - 

pořízení nové hasičské stříkačky

151 250,00 105 000,00 85 000,00 69,42

5 Obec Malenice Pořízení nového nákladního požárního 

přívěsu pro JSDHO Malenice

435 515,00 304 860,00 neposkytnutí 

dotace

70,00 *

6 Obec Slavče Pořízení chybějícího vybavení pro 

JSDH Slavče

384 519,00 264 519,00 28 000,00 68,79 Dotace určená pouze na čerpadlo

7 Obec Cizkrajov Elektrocentrála třífázová 84 690,00 59 000,00 59 000,00 69,67

8 Obec Hříšice Požární bezpečnost a hasičská 

zbrojnice 2022

622 000,00 400 000,00 85 000,00 64,31

9 Obec Planá Pořízení nové požární a osvětlovací 

techniky a rekonstrukce stávající 

požární techniky

356 423,00 249 496,00 90 000,00 70,00 Neuznatelné položky:                                           

HYDRA - hasičský vysavač,                                      

Rekonstrukce požární stříkačky

10 Obec Dunajovice Rekonstrukce hasičské zbrojnice 180 250,00 126 175,00 120 000,00 70,00

11 Obec Dobrá Voda u 

Českých Budějovic

Dovybavení jednotky požární ochrany 79 990,00 55 993,00 50 000,00 70,00

14 Obec Kovářov Nákup přenosné motorové stříkačky 278 000,00 192 000,00 192 000,00 69,06

15 Obec Bohdalovice Pořízení nového kalového ponorného 

čerpadla pro JSDH Bohdalovice

63 000,00 44 100,00 44 000,00 70,00

16 Obec Horní Dvořiště Požární technika a věcné vybavení 

JSDHO HORNÍ DVOŘIŠTĚ

328 000,00 229 000,00 50 000,00 69,82 dotace možná pouze na elektrocentrálu 

17 Obec Radhostice Stavební úpravy  na hasičárně 

Radhostice spojené s výměnou 

plechových vrat za sekční vrata

330 768,00 231 537,00 231 000,00 70,00

18 Obec Lom Nákup osvětlovací techniky 80 000,00 56 000,00 50 000,00 70,00

19 Obec Truskovice Výměna garážových vrat PZ 

Truskovice

120 000,00 83 500,00 75 000,00 69,58

20 Obec Litvínovice Pořízení nové požární elektrocentrály 

pro JSDHO Litvínovice

98 000,00 68 600,00 63 000,00 70,00

22 Obec Předotice Nákup nového požárního přívěsu 63 000,00 44 100,00 40 000,00 70,00

23 Obec Střelské Hoštice Výměna dřevěných garážových vrat za 

sekční vrata u budovy PZ v Sedle č.p. 

16.

96 740,00 67 000,00 67 000,00 69,26

Poř. 

číslo
Žadatel Název projektu

Celkové 

náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Poznámka 

4 Obec Malenice Pořízení nového nákladního požárního 

přívěsu pro JSDHO Malenice

435 515,00 304 860,00 0,00 70,00 Žádost přijata pouze elektronicky

*) Po zohlednění všech kritérií hodnocení nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje

Podopatření 5

Storno

Opatření

Název DP Investiční dotace pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Jihočeského kraje

3

Stránka 1 z 2



Poř. 

číslo
Žadatel Název projektu

Celkové 

náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

Poznámka 

12 Obec Záblatí Pasport stavby hasičské zbrojnice v 

k.ú. Hlásná Lhota, obec Záblatí

829 759,00 400 000,00 0,00 48,21 Jedná o neinvestiční projekt. Obec má 

zřízenou jednotku kategorie JPO V Záblatí.  

V k.ú. Hlásná Lhota není JSDH zřízena, tj. 

není zařazena do plošného pokrytí kraje - 

nelze podpořit ani v neinvestičním 

dotačním programu. 

13 Obec Záblatí Pasport stavby hasičské zbrojnice v 

k.ú. Řepešín, obec Záblatí

976 150,00 400 000,00 0,00 40,98 Jedná o neinvestiční projekt. Obec má 

zřízenou jednotku kategorie JPO V Záblatí.  

V k.ú. Řepešín není JSDH zřízena, tj. není 

zařazena do plošného pokrytí kraje - nelze 

podpořit ani v neinvestičním dotačním 

programu. 

21 Obec Nedabyle JSDHO Nedabyle - motorové pily a 

příslušenství

49 500,00 34 650,00 0,00 70,00 Formálně nesprávně - Neinvestiční projekt

Formálně nesprávně

Stránka 2 z 2


